

«Shurtan gaz kimyo majmuasi» MChJning
« 24 » 04 2024 yildagi
035/111- ijel sonli buyrug'iga
Ilova

«Shurtan gaz kimyo majmuasi» MChJda mahsulot ishlab chiqarish uzluksizligini ta'minlash va xo'jalik ehtiyoji uchun talab etiladigan barcha turdagi tovar, ish, xizmatlar muhimligini tasdiqlovchi hamda marketing izlanishlarni o'rganish, tahlil qilish asosida ularning xarid bozori va turini belgilovchi

KOMISSIYA TARKIBI

Isayev U.	-	Bosh direktor o'rinbosari – komissiya raisi
Xalimov J.	-	Bosh direktor o'rinbosari – komissiya raisining o'rinbosari
Komissiya a'zolari		
Diyorov T.	-	Bosh muhandis o'rinbosari - Ishonchlilikni boshqarish xizmati boshlig'i
Allayorov X.	-	Bosh mexanik
Maxmudov X.	-	Bosh metrolog
Normurodov O'.	-	Bosh energetik
Toshboyev X.	-	Bosh texnolog
Maxmudov I.	-	Mahalliyashtirish va kooperatsiya aloqalarini kengaytirish bo'yicha Bosh mutaxassis - innovatsiya menejeri
Sultanov A.	-	Operatsion samaradorlik xizmati boshlig'i, bosh mutaxassis
Muhiddinov A.	-	Axborot tahlil bo'limi boshlig'i
Meyliyev M.	-	Ishlab chiqarish bo'limi boshlig'i
Xushvaqtoev A.	-	Yuridik xizmati boshlig'i
Jabborov X.	-	Iqtisod va rejalashtirish bo'limi boshlig'i
Normurodov B.	-	Mahsulotlarni sotish va marketing xizmati boshlig'i

Mamadiyorov B.	-	«O‘zbekneftgaz» AJ Moliyaviy va komplaens nazorat departamentining “ShGKM” MChJ bo‘yicha yetakchi komplaens inspektori
Ochilov A.	-	KXX boshlig‘i
Zoirov S.	-	Birja savdolarini tashkillashtirish guruhi rahbari
Ochilov J.	-	Bojxona rasmiylashtiruvi guruhi rahbari
Omanov U.	-	MTRB guruhi rahbari
Karimov J.	-	Iqtisod va rejalashtirish bo‘limi Iqtisodiy tahlil va narx bo‘yicha ekspert
Rayxonov M.		Yuridik xizmat yuriskonsulti
<i>MTRB guruhi vakili</i>	-	<i>Komissiya kotibi (ovoz berish huquqisiz)</i>

Izoh: Komissiya a‘zosi boshqa ishga o‘tganda yoki mehnat shartnomasi bekor qilinganda, uning o‘rniga tayinlangan mutaxassis komissiya tarkibiga qo‘shiladi. Komissiya a‘zosi xizmat safarida yoki mehnat ta‘tilida bo‘lganda uning o‘rniga o‘rinbosari yoki u faoliyat yuritayotgan sex, bo‘lim, xizmat, tarmoq mutaxassisi jalb qilinadi.